Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 19.12.2012 г. № 358-п

О разработке проекта планировки,

совмещенного с проектом межевания

территории линейного объекта: «Реконструкция

моста через р. Молочай на км 33+455 автодороги

Шарлык – Новосергиевка у с. Александровка

в Александровском районе Оренбургской области

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области:

1. Разработать проект планировки совмещенный с проектом межевания территории линейного объекта: «Реконструкция моста через р. Молочай на км. 33+455 автодороги Шарлык – Новосергиевка у с. Александровка в Александровском районе Оренбургской области».

2. Постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке на официальном сайте администрации в сети Интернет aleks-selsovet.narod.ru. Постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования).

3. Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств ГУ «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.А. Веретин

        Разослано: в дело, на сайт, администрации района, прокуратуру, отделу архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации района.